HORARIO DE DIVULGACAO

la ETAPA CAMP. PARANAENSE DE KART 2013

CADETE
1o TREINO LIVRE - PCK

Practice started at 8:56:20

KARTODROMO RACE PARK 0,830 km
16/08/2013 08:55-

NN

I
o B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
14 46.601 +1.302 9:15:27.421
(14) 15 46.427 +1.128 9:16:13.848 (38)
1 50.194 +5.433 8:57:13.387 16 45.456 +0.157 9:16:59.304 1 51.576 +6.215 8:58:04.073
2 51.863 +7.102 8:58:05.250 17 45.653 +0.354 9:17:44.957 2 45.890 +0.529 8:58:49.963
3 45.747 +0.986 8:58:50.997 18 45.299 9:18:30.256 3 46.015 +0.654 8:59:35.978
4 45.052 +0.291 8:59:36.049 19 45.430 +0.131 9:19:15.686 4 45.786 +0.425 9:00:21.764
5 44.812 +0.051 9:00:20.861 20 45.810 +0.511 9:20:01.496 5 4:14.405 +3:29.044 9:04:36.169
6 44.908 +0.147 9:01:05.769 21 46.300 +1.001 9:20:47.796 6 46.272 +0.911 9:05:22.441
7 45,085 +0.324 9:01:50.854 7 45.788 +0.427 9:06:08.229
8 45.847 +1.086 9:02:36.701 (113) 8 45580 +0.219 9:06:53.809
9 2:18.193 +1:33.432 9:04:54.894 1 51.656 +6.323 8:57:18.635 9 45.705 +0.344 9:07:39.514
10 46.168 +1.407 9:05:41.062 2 47.641 +2.308 8:58:06.276 10 7:03.671 +6:18.310 9:14:43.185
1 45.146 +0.385 9:06:26.208 3 46.537 +1.204 8:58:52.813 1 46.704 +1.343 9:15:29.889
12 45.116 +0.355 9:07:11.324 4 46.498 +1.165 8:59:39.311 12 45.361 9:16:15.250
13 44.991 +0.230 9:07:56.315 5 46.355 +1.022 9:00:25.666 13 46.865 +1.504 9:17:02.115
14 45.054 +0.293 9:08:41.369 6 46.245 +0.912 9:01:11.911 14 45,573 +0.212 9:17:47.688
15 45.050 +0.289 9:09:26.419 7 3:02.013 +2:16.680 9:04:13.924 15 45.402 +0.041 0:18:33.090
16 45.030 +0.269 9:10:11.449 8 46.805 +1.472 9:05:00.729 16 45.383 +0.022 9:19:18.473
17 2:43.162 +1:58.401 9:12:54.611 9 46.367 +1.034 9:05:47.096
18 45.816 +1.055 9:13:40.427 10 46.177 +0.844 9:06:33.273 (176)
19 44.761 9:14:25.188 11 46.063 +0.730 9:07:19.336 1 52.595 +7.132 8:57:14.406
20 45.084 +0.323 9:15:10.272 12 47.065 +1.732 9:08:06.401 2 49.579 +4.116 8:58:03.985
21 44.785 +0.024 9:15:55.057 13 46.864 +1.531 9:08:53.265 3 47.756 +2.293 8:58:51.741
22 45.231 +0.470 9:16:40.288 14 45.855 +0.522 9:09:39.120 4 46.262 +0.799 8:59:38.003
15 45.805 +0.472 9:10:24.925 5 46.410 +0.947 9:00:24.413
(99) 16 45.958 +0.625 9:11:10.883 6 46.660 +1.197 9:01:11.073
1 51.001 +6.142 8:58:03.648 17 45.684 +0.351 9:11:56.567 7 3:27.166 +2:41.703 9:04:38.239
2 46.233 +1.374 8:58:49.881 18 55.761 +10.428 9:12:52.328 8 47.507 +2.044 9:05:25.746
3 45.496 +0.637 8:59:35.377 19 46.543 +1.210 9:13:38.871 9 46.250 +0.787 9:06:11.996
4 46.746 +1.887 9:00:22.123 20 45.871 +0.538 9:14:24.742 10 46.377 +0.914 9:06:58.373
5 45.388 +0.529 9:01:07.511 21 46.098 +0.765 9:15:10.840 11 46.160 +0.697 9:07:44.533
6 45.328 +0.469 9:01:52.839 22 1:51.360 +1:06.027 9:17:02.200 12 46.199 +0.736 9:08:30.732
7 45.189 +0.330 9:02:38.028 23 46.895 +1.562 9:17:49.095 13 45,674 +0.211 9:09:16.406
8 48.719 +3.860 9:03:26.747 24 46.799 +1.466 9:18:35.894 14 46.120 +0.657 9:10:02.526
9 45.451 +0.592 9:04:12.198 25 45.863 +0.530 9:19:21.757 15 1:32.621 +47.158 9:11:35.147
10 2:01.631 +1:16.772 9:06:13.829 26 45.333 9:20:07.090 16 46.289 +0.826 9:12:21.436
1 45.926 +1.067 9:06:59.755 17 45.697 +0.234 9:13:07.133
12 44.975 +0.116 9:07:44.730 (44) 18 45.729 +0.266 9:13:52.862
13 45.370 +0.511 9:08:30.100 1 51.395 +6.035 8:57:15.830 19 46.467 +1.004 9:14:39.329
14 45.027 +0.168 9:09:15.127 2 48.532 +3.172 8:58:04.362 20 45.463 9:15:24.792
15 45.440 +0.581 9:10:00.567 3 46.918 +1.558 8:58:51.280 21 45.609 +0.146 9:16:10.401
16 45.310 +0.451 9:10:45.877 4 46.033 +0.673 8:59:37.313 22 45.943 +0.480 9:16:56.344
17 45.161 +0.302 9:11:31.038 5 45,971 +0.611 9:00:23.284 23 45,908 +0.445 9:17:42.252
18 44.955 +0.096 9:12:15.993 6 45.996 +0.636 9:01:09.280 24 2:40.055 +1:54.592 9:20:22.307
19 1:27.617 +42.758 9:13:43.610 7 46.071 +0.711 9:01:55.351 25 46.388 +0.925 9:21:08.695
20 45177 +0.318 9:14:28.787 8 45.750 +0.390 9:02:41.101
21 44.859 9:15:13.646 9 45.904 +0.544 9:03:27.005 (17)
22 45.108 +0.249 9:15:58.754 10 45.563 +0.203 9:04:12.568 1 1:00.955 +15.368 8:58:24.480
23 45.120 +0.261 9:16:43.874 1 45.756 +0.396 9:04:58.324 2 47.957 +2.370 8:59:12.437
24 3:27.098 +2:42.239 9:20:10.972 12 45.612 +0.252 9:05:43.936 3 46.749 +1.162 8:59:59.186
25 45.445 +0.586 9:20:56.417 13 45.652 +0.292 9:06:29.588 4 47.188 +1.601 9:00:46.374
14 45.781 +0.421 9:07:15.369 5 46.539 +0.952 9:01:32.913
(26) 15 45.751 +0.391 9:08:01.120 6 46.670 +1.083 9:02:19.583
1 52.940 +7.641 9:03:31.362 16 45,522 +0.162 9:08:46.642 7 45.894 +0.307 9:03:05.477
2 49.357 +4.058 9:04:20.719 17 45.618 +0.258 9:09:32.260 8 46.566 +0.979 9:03:52.043
3 47.230 +1.931 9:05:07.949 18 2:00.587 +1:15.227 9:11:32.847 9 46.193 +0.606 9:04:38.236
4 46.845 +1.546 9:05:54.794 19 46.326 +0.966 9:12:19.173 10 46.159 +0.572 9:05:24.395
5 46.527 +1.228 9:06:41.321 20 45.552 +0.192 9:13:04.725 1 46.012 +0.425 9:06:10.407
6 46.081 +0.782 9:07:27.402 21 46.762 +1.402 9:13:51.487 12 46.066 +0.479 9:06:56.473
7 46.264 +0.965 9:08:13.666 22 45.680 +0.320 9:14:37.167 13 45,587 9:07:42.060
8 46.247 +0.948 9:08:59.913 23 2:24.268 +1:38.908 9:17:01.435 14 46.140 +0.553 9:08:28.200
9 2:36.111 +1:50.812 9:11:36.024 24 47.798 +2.438 9:17:49.233 15 3:05.998 +2:20.411 9:11:34.198
10 46.296 +0.997 9:12:22.320 25 45.680 +0.320 9:18:34.913 16 46.587 +1.000 9:12:20.785
1 45.691 +0.392 9:13:08.011 26 45.360 9:19:20.273 17 45.853 +0.266 9:13:06.638
12 45.483 +0.184 9:13:53.494 27 45.466 +0.106 9:20:05.739 18 45.837 +0.250 9:13:52.475
13 47.326 +2.027 9:14:40.820 28 45.362 +0.002 9:20:51.101 19 46.152 +0.565 9:14:38.627
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HORARIO DE DIVULGACAO :

la ETAPA CAMP. PARANAENSE DE KART 2013
CADETE KARTODROMO RACE PARK 0,830 km ._._.
1o TREINO LIVRE - PCK 16/08/2013 08:55- ......

Practice started at 8:56:20

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
20 45,919 +0.332 9:15:24.546
21 45.651 +0.064 9:16:10.197
22 46.805 +1.218 9:16:57.002
23 46.093 +0.506 9:17:43.095
24 45,929 +0.342 9:18:29.024
25 45,989 +0.402 9:19:15.013
26 46.248 +0.661 9:20:01.261
27 46.242 +0.655 9:20:47.503
(95)
1 1:00.067 +14.080 8:57:35.733
2 50.419 +4.432 8:58:26.152
3 47.907 +1.920 8:59:14.059
4 47.662 +1.675 9:00:01.721
5 47.400 +1.413 9:00:49.121
6 48.068 +2.081 9:01:37.189
7 1:47.403 +1:01.416 9:03:24.592
8 47.916 +1.929 9:04:12.508
9 46.437 +0.450 9:04:58.945
10 46.209 +0.222 9:05:45.154
11 2:19.919 +1:33.932 9:08:05.073
12 47.135 +1.148 9:08:52.208
13 46.462 +0.475 9:09:38.670
14 46.045 +0.058 9:10:24.715
15 46.611 +0.624 9:11:11.326
16 45,987 9:11:57.313
17 46.196 +0.209 9:12:43.509
18 3:45.634 +2:59.647 9:16:29.143
19 47.152 +1.165 9:17:16.295
20 46.335 +0.348 9:18:02.630
21 46.296 +0.309 9:18:48.926
22 46.635 +0.648 9:19:35.561
23 46.534 +0.547 9:20:22.095
©)
1 54.777 +7.988 8:57:29.074
2 51.268 +4.479 8:58:20.342
3 48.971 +2.182 8:59:09.313
4 49.117 +2.328 8:59:58.430
5 49.410 +2.621 9:00:47.840
6 48.858 +2.069 9:01:36.698
7 53.044 +6.255 9:02:29.742
8 49.073 +2.284 9:03:18.815
9 47.736 +0.947 9:04:06.551
10 2:23.124 +1:36.335 9:06:29.675
11 48.892 +2.103 9:07:18.567
12 47.620 +0.831 9:08:06.187
13 51.248 +4.459 9:08:57.435
14 47.283 +0.494 9:09:44.718
15 48.534 +1.745 9:10:33.252
16 1:41.748 +54.959 9:12:15.000
17 48.451 +1.662 9:13:03.451
18 47.553 +0.764 9:13:51.004
19 49.371 +2.582 9:14:40.375
20 46.789 9:15:27.164
21 47.495 +0.706 9:16:14.659
22 1:39.454 +52.665 9:17:54.113
23 47.773 +0.984 9:18:41.886
24 48.497 +1.708 9:19:30.383
CRONOMETRAGEM COMISSARIOS DIRETOR DE PROVA Orbits
www.cronoelo.com.br 5

Printed: 16/08/2013 09:22:11

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS / CR@ @ EL.
L
o

CR NOMETRAaA



